FTST

®

CLASSIFICA
CAMPIONATO TICINESE INDIVIDUALE
FUCILE10 m

Lugano, 18 febbraio 2024



FEDERAZIONE TICINESE DELLE SOCIETA DI TIRO 41.03.5
18.02.2024

Classifica Campionato Ticinese - 2024
Fucile 10m

Categoria Juniores

R Tiratore TOT S1 S2 E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14
1 Pasinetti Fabio 2399 50.8 999 101 93 9.7 104 10.2 10.7 9.7 10.0 9.8 104 9.0 10.2 10.1 104
2 Huwiler Aurora 238.7 514 995 105 9.8 10.2 104 9.2 10.0 105 99 95 105 97 9.7 100 93
3 TavasciLaura 216.1 485 97.3 9.0 10.6 10.0 106 95 99 106 9.2 100 9.2 104 938

4  Agresti Vincenzo 193.5 494 982 9.7 10.3 94 10.8 101 92 92 88 91 87

5 Betti Mattia 172.5 49.3 96.7 10.2 94 9.7 95 101 83 89 97

6 Della Pietra Lara 151.2 475 965 83 99 94 9.1 102 7.8

7 Petrillo Matteo 128.4 453 90.5 10.3 9.6 8.9 91

8 Bonzani Andrea 103.6 37.0 84.8 8.7 101



FEDERAZIONE TICINESE DELLE SOCIETA DI TIRO

Qualifica categoria Juniores

Rango Nome

1

© 0O N O o0 B~ W N

_ A
N =~ O

Agriesti Vincenzo
Huwiler Aurora
Tavasci Laura
Bonzani Andrea
Pasinetti Fabio
Betti Mattia
Petrillo Matteo
Della Pietra Lara
Ceriali Elia
Vavassori Luca
Volpi Matilde

Hacker Nathan

Domicilio
Cugnasco
Claro
Grono
Intragna
Losone
P.te Capriasca
Locarno
Medeglia
Genestrerio
Chiasso

S. Pietro

Brissago

serie 1
100.4
98.0
96.3
97.8
93.6
96.3
97.0
92.2
96.2
85.7
77.2

serie2 serie3 serie4 serie5 serieb6

100.1
101.7
97.6
95.2
92.6
93.8
954
93.9
92.9
92.1
78.1

100.2
99.7
99.2
98.7
97.8
93.7
93.6
94.6
97.5
89.9
89.1

97.6
99.0
97.1
100.3
101.0
98.4
92.0
92.0
89.4
93.5
84.1

98.9
99.8
100.3
89.4
97.0
96.4
95.9
94.5
96.6
92.2
81.6

100.5
99.4
94.8
97.6
95.8
95.7
93.0
99.4
90.6
91.9
72.3

totale

597.7
597.6
585.3
579.0
577.8
574.3
566.9
566.6
563.2
545.3
482.4

DNS

41.03.5
18.02.2024



FEDERAZIONE TICINESE DELLE SOCIETA DI TIRO

Categoria Elite

R Tiratore

1 Verdi Michele

2 Luchessa Aris

3 Agustoni Giorgio
4  Viel Filippo

5 Pandiscia Daniela
6 Tavasci Karin

7 Rovati Tomas

8 Guerra Omar

TOT

242.5

239.9

218.6

196.8

176.3

156.9

132.8

107.3

S1

S2 E1

41.03.5
18.02.2024

E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14

49.7 100.9 10.0 10.2 9.2

50.0

48.5

49.2

50.9

50.5

47.4

44.7

99.1 9.9 10.7

984 9.9

99.2 10.7

99.1 8.9

98.4 9.0

975 7.9

916 7.8

9.3

9.5

9.2

9.5

8.1

7.9

10.7

10.7

10.3

10.0

10.1

10.3

9.5 10.0 10.6 10.0 104 10.3 10.7 10.9 10.3 10.0 9.5

92 103 94 92 104 106 10.5 104 10.0 9.6 99

10.2 95 9.1 10.1 10.0 10.6 10.0 10.8 10.0

95 92 91 105 94 95 99

9.7 96 107 94 97

10.5 10.3 9.1

9.0



FEDERAZIONE TICINESE DELLE SOCIETA DI TIRO

Qualifica categoria Elite

Rango Cognome Nome

1

© 0O N O 0o B~ 0N

G I U
a A W N -~ O

Tavasci Karin
Agustoni Giorgio
Viel Filippo
Pandiscia Daniela
Verdi Michele
Luchessa Aris
Rovati Tomas
Guerra Omar
Casari Ylenia
Britt Jan

Cassina Gianluca
Mossi Giampaolo
Casari Giuseppe
Cattaneo Benno

Zimmermann Marco

Domicilio
Grono
Morbio Inf.
Zurigo
Mezzovico
Gordola
Riazzino
Cugnasco
Avegno
Bellinzona
Mendrisio
Bellinzona
Bellinzona
Bellinzona
Preonzo

Contra

serie 1
100.4
99.4
99.2
98.1
99.7
98.1
91.0
98.0
93.2
93.2
92.9
90.6
92.9

serie2 serie3 serie4 serie5 serieb

102.2
100.8
95.5
99.1
100.2
96.3
99.4
93.6
96.8
96.8
92.8
91.5
90.6

101.0
100.2
100.2
99.8
98.5
99.4
95.3
93.5
99.4
99.4
98.0
96.5
89.0

98.8
100.3
100.1

99.2

99.7
100.8

99.1

95.1

96.3

96.3

96.3

91.9

89.5

102.9
101.2
102.3
100.9
99.1
101.2
98.7
98.6
96.9
96.9
89.7
94.5
91.5

101.7
100.6
101.8
101.3
98.7
98.3
98.1
100.0
94.9
94.9
98.8
98.4
85.0

totale
607.0

602.5
599.1
598.4
595.9
594.1
581.6
578.8
577.5
577.5
568.5
563.4
538.5

DNS

DNS

41.03.5
18.02.2024



