



CLASSIFICA
CAMPIONATO TICINESE INDIVIDUALE
FUCILE 10 m

Lugano, 18 febbraio 2024

Classifica Campionato Ticinese - 2024

Fucile 10m

Categoria Juniores

R	Tiratore	TOT	S1	S2	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	E8	E9	E10	E11	E12	E13	E14
1	Pasinetti Fabio	239.9	50.8	99.9	10.1	9.3	9.7	10.4	10.2	10.7	9.7	10.0	9.8	10.4	9.0	10.2	10.1	10.4
2	Huwiler Aurora	238.7	51.4	99.5	10.5	9.8	10.2	10.4	9.2	10.0	10.5	9.9	9.5	10.5	9.7	9.7	10.0	9.3
3	Tavasci Laura	216.1	48.5	97.3	9.0	10.6	10.0	10.6	9.5	9.9	10.6	9.2	10.0	9.2	10.4	9.8		
4	Agresti Vincenzo	193.5	49.4	98.2	9.7	10.3	9.4	10.8	10.1	9.2	9.2	8.8	9.1	8.7				
5	Betti Mattia	172.5	49.3	96.7	10.2	9.4	9.7	9.5	10.1	8.3	8.9	9.7						
6	Della Pietra Lara	151.2	47.5	96.5	8.3	9.9	9.4	9.1	10.2	7.8								
7	Petrillo Matteo	128.4	45.3	90.5	10.3	9.6	8.9	9.1										
8	Bonzani Andrea	103.6	37.0	84.8	8.7	10.1												

Qualifica categoria Juniores

Rango	Nome	Domicilio	serie 1	serie 2	serie 3	serie 4	serie 5	serie 6	totale
1	Agriesti Vincenzo	Cugnasco	100.4	100.1	100.2	97.6	98.9	100.5	597.7
2	Huwiler Aurora	Claro	98.0	101.7	99.7	99.0	99.8	99.4	597.6
3	Tavasci Laura	Grono	96.3	97.6	99.2	97.1	100.3	94.8	585.3
4	Bonzani Andrea	Intragna	97.8	95.2	98.7	100.3	89.4	97.6	579.0
5	Pasinetti Fabio	Losone	93.6	92.6	97.8	101.0	97.0	95.8	577.8
6	Betti Mattia	P.te Capriasca	96.3	93.8	93.7	98.4	96.4	95.7	574.3
7	Petrillo Matteo	Locarno	97.0	95.4	93.6	92.0	95.9	93.0	566.9
8	Della Pietra Lara	Medeglia	92.2	93.9	94.6	92.0	94.5	99.4	566.6
9	Ceriali Elia	Genestrerio	96.2	92.9	97.5	89.4	96.6	90.6	563.2
10	Vavassori Luca	Chiasso	85.7	92.1	89.9	93.5	92.2	91.9	545.3
11	Volpi Matilde	S. Pietro	77.2	78.1	89.1	84.1	81.6	72.3	482.4
12	Hacker Nathan	Brissago							DNS

Categoria Elite

R	Tiratore	TOT	S1	S2	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	E8	E9	E10	E11	E12	E13	E14
1	Verdi Michele	242.5	49.7	100.9	10.0	10.2	9.2	9.5	10.0	10.6	10.0	10.4	10.3	10.7	10.9	10.3	10.0	9.5
2	Luchessa Aris	239.9	50.0	99.1	9.9	10.7	10.7	9.2	10.3	9.4	9.2	10.4	10.6	10.5	10.4	10.0	9.6	9.9
3	Agustoni Giorgio	218.6	48.5	98.4	9.9	9.3	10.7	10.2	9.5	9.1	10.1	10.0	10.6	10.0	10.8	10.0		
4	Viel Filippo	196.8	49.2	99.2	10.7	9.5	10.3	9.5	9.2	9.1	10.5	9.4	9.5	9.9				
5	Pandiscia Daniela	176.3	50.9	99.1	8.9	9.2	10.0	9.7	9.6	10.7	9.4	9.7						
6	Tavasci Karin	156.9	50.5	98.4	9.0	9.5	10.1	10.5	10.3	9.1								
7	Rovati Tomas	132.8	47.4	97.5	7.9	8.1	10.3	9.0										
8	Guerra Omar	107.3	44.7	91.6	7.8	7.9												

Qualifica categoria Elite

Rango	Cognome Nome	Domicilio	serie 1	serie 2	serie 3	serie 4	serie 5	serie 6	totale
1	Tavasci Karin	Grono	100.4	102.2	101.0	98.8	102.9	101.7	607.0
2	Agustoni Giorgio	Morbio Inf.	99.4	100.8	100.2	100.3	101.2	100.6	602.5
3	Viel Filippo	Zurigo	99.2	95.5	100.2	100.1	102.3	101.8	599.1
4	Pandiscia Daniela	Mezzovico	98.1	99.1	99.8	99.2	100.9	101.3	598.4
5	Verdi Michele	Gordola	99.7	100.2	98.5	99.7	99.1	98.7	595.9
6	Luchessa Aris	Riazzino	98.1	96.3	99.4	100.8	101.2	98.3	594.1
7	Rovati Tomas	Cugnasco	91.0	99.4	95.3	99.1	98.7	98.1	581.6
8	Guerra Omar	Avegno	98.0	93.6	93.5	95.1	98.6	100.0	578.8
9	Casari Ylenia	Bellinzona	93.2	96.8	99.4	96.3	96.9	94.9	577.5
10	Britt Jan	Mendrisio	93.2	96.8	99.4	96.3	96.9	94.9	577.5
11	Cassina Gianluca	Bellinzona	92.9	92.8	98.0	96.3	89.7	98.8	568.5
12	Mossi Giampaolo	Bellinzona	90.6	91.5	96.5	91.9	94.5	98.4	563.4
13	Casari Giuseppe	Bellinzona	92.9	90.6	89.0	89.5	91.5	85.0	538.5
14	Cattaneo Benno	Preonzo							DNS
15	Zimmermann Marco	Contra							DNS